
Месец

Јануари Недела 03/01/21 24:00 Четврток 14/01/21 0:00 - Четврток 11/02/21 24:00

Февруари Недела 07/02/21 24:00 Петок 12/02/21 0:00 - Сабота 06/03/21 24:00

Март Недела 28/02/21 24:00 Недела 07/03/21 0:00 - Среда 31/03/21 24:00

Април Среда 30/09/20 24:00 Четврток 01/04/21 0:00 - Сабота 01/05/21 24:00

Мај Недела 25/04/21 24:00 Недела 02/05/21 0:00 - Вторник 08/06/21 24:00

Јуни Понеделник 31/05/21 24:00 Среда 09/06/21 0:00 - Вторник 06/07/21 24:00

Јули Среда 30/06/21 24:00 Среда 07/07/21 0:00 - Петок 06/08/21 24:00

Август Сабота 31/07/21 24:00 Сабота 07/08/21 0:00 - Понеделник 06/09/21 24:00

Септември Вторник 31/08/21 24:00 Вторник 07/09/21 0:00 - Четврток 30/09/21 24:00

Октомври Среда 31/03/21 24:00 Петок 01/10/21 0:00 - Сабота 06/11/21 24:00

Ноември Недела 31/10/21 24:00 Недела 07/11/21 0:00 - Понеделник 06/12/21 24:00

Декември Вторник 30/11/21 24:00 Вторник 07/12/21 0:00 - Среда 12/01/22 24:00

Јануари Петок 31/12/21 24:00 Четврток 13/01/22 0:00 - Среда 09/02/22 24:00

Датум на затворање на компензацискиот 

период
Компензациски период


